Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

28/01/2025

1
09:30
2 28/01/2025
10:00
3 28/01/2025
10:30
4 28/01/2025
11:00
5 28/01/2025
11:30
6 28/01/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

8905/2022

01

8819/2023

01

649/2024
01

8621/2021

01

2033/2024

01

4020/2021
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

28/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

28/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale

FIORILLO GUIDO Convenuto principale
CAFARO MARIA CELESTE

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
SGAMBATO NELLO Awv. COSENZA ANNUNZIATA

DI SIMONE VINCENZO

Separazione giudiziale
ZAMPI PIA Convenuto principale

CATTOLICO INCALDANA DANIELA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

LEONE NICOLA  Convenuto principale

LETIZIA FILOMENA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

RUSSO GIUSEPPE Convenuto principale

DI PAOLA FEDERICO

Separazione giudiziale
PETRELLA VINCENZO Convenuto principale

Termini



Avw. CARRANO DEBORA
Aw. MARRA MICHELE

24/01/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

28/01/2025

7
13:00
28/01/2025

8
13:30
9 28/01/2025
13:30

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
28/01/2025al giorno

N° Ruolo Tipo udienza
sezione Rito
806/2024 Monocratica
Attore principale
01
639/2023 Monocratica  Attore principale
01
7434/2023 Monocratica  Attore principale
01

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

28/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale
MARTINELLI RAFFAELLA

FESTA FERNANDA ANTONIETTA Divorzio - Cessazione effetti
civili
VERSACI GIUSEPPE Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)
FEOLA MARIA DOMENICA Convenuto principale

TEOLI LUCIANO

Termini

Totale fascicoli 9



24/01/2025 Page 2 of 2



