

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 28/01/2025 al giorno 28/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	28/01/2025	8905/2022	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
'	09:30	01			Avv. FIORILLO GUIDO Convenuto principale Avv. CAFARO MARIA CELESTE		
2	28/01/2025	8819/2023	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	10:00	01		Convenuto principal		COSENZA ANNUNZIATA	
3	28/01/2025 10:30	649/2024 01	Monocratica		Avv. ZAMPI PIA <i>Convenuto principale</i> Avv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA	Separazione giudiziale	
4	28/01/2025 11:00	8621/2021 01	Monocratica		Avv. LEONE NICOLA <i>Convenuto principale</i> Avv. LETIZIA FILOMENA	Divorzio - Cessazione effetti civili	
5	28/01/2025 11:30	2033/2024	Collegiale		Avv. RUSSO GIUSEPPE <i>Convenuto principale</i> Avv. DI PAOLA FEDERICO	Divorzio - Cessazione effetti civili	
6	28/01/2025 12:00	4020/2021 01	Monocratica	Attore principale	Avv. PETRELLA VINCENZO Convenuto	Separazione giudiziale principale	

24/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA Udienze dal giorno 28/01/2025 al giorno

Tipo udienza Numero Udienza N° Ruolo Parti Oggetto Termini data e ora sezione Rito 28/01/2025 806/2024 Monocratica 7 Attore principale Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso) 13:00 01 Avv. RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale Avv. MARTINELLI RAFFAELLA Divorzio - Cessazione effetti 28/01/2025 639/2023 Attore principale FESTA FERNANDA ANTONIETTA Monocratica civili 8 13:30 01 Avv. VERSACI GIUSEPPE Convenuto principale Avv. 9 28/01/2025 Modifica delle condizioni di 7434/2023 Monocratica Attore principale separazione (contenzioso) 13:30 01 Avv. FEOLA MARIA DOMENICA Convenuto principale

Avv. TEOLI LUCIANO

28/01/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Totale fascicoli 9

24/01/2025 Page 2 of 2